様式第６号（第７条関係）
　　令和　　　年　　　月　　　日

貝塚市市制施行80周年記念事業実行委員会委員長　様

（報告者）
住所：〒

団体・企業名：
代表者名：
· 個人の場合は、代表者名の欄に氏名をご記入ください。

貝塚市市制施行80周年記念冠事業実施報告書

承認を受けた貝塚市市制施行80周年記念冠事業について、下記のとおり事業を実施しましたので、貝塚市市制施行80周年記念冠事業取扱要領第７条の規定により、報告します。

	事業名

	開催日（期間）

	開催場所

	事業内容

	事業成果

	参加者数

	連絡先
（担当者）
	（フリガナ）

	氏名

	電話番号

	E－mail

	備考

【添付書類】　事業内容の分かる資料、写真等を必ず添付してください。
[bookmark: _GoBack]写真等のデータがあれば、データにてご提出ください。（メール又はCD-R）